REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: wywow hidan.gov.al. E-mail: info@h

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésobet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin 0r.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

LUFTAR (THANAS)

PROKUROR

NE bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kontrata
Shtese nga te ardhurat e perfituara sipas Kontrates se Qerase | 156 000 (Njegind e | qerase
per objektin “Njesi Sherbimi”, ndodhur ne lagjen csedhjete e gjashte date

’. Vlore. mije) Leke. 11.1.2013

M.
Pagese kesti per blerje apartamenti. 2 000 (dymije) Euro. Arketimi

date
10.04.15.

M.
Pagese kesti te fundit per blerje apartamenti. 4 000 (katermije) Euro. | Arketimi

date
11.08.15.

Lidhje Kontrate Shitblerje Apartamenti, Nr. Repertori | 37 000  (tridhjete Kopje e
dhe Nr. {oleksioni, date 12.08.2015. shtatemije) Euro. Kontrates
date

12.08.15.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré 1& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje ié tij.

“Periodik Vietor”



NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

e

- - :
TE ARDHURA NGA PAGA DHE SHPERBLIMET MBI PAGE PER
1 VITIN 2015, GJATE USHTRIMIT TE FUNKSIONIT SI
PROKUROR NE PROKURORINE E APELIT VLORE. —SIPAS
DITARIT TE PAGES.

1291 200 (Nje milione dyqind
e nentedhjete € njemije e
dygind) Leke.

Bashkelidhur ditari I pages.

TE ARDHURAT NGA PAGA DHE SHPERBLIMET MBI PAGE TE
BASHKESHORTES PER VITIN 2015, GJIATE USHTRIMIT TE
DETYRES SI MESUESE NE  DDREJTORINE ARSIMORE
RAJONALE VLORE.

570 000  (Peseqind e
shtatedhjete mije) Leke.

A R R R

Nése ky formai Eshté { pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ faqen nr.7, pér
{€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e e R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ ploiésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Yietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaku, Tel: 0860 89949, Website: wwy.hidag.goy.al, E-maill info@hidan.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijéi madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Vitore Memush ZEKA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Kleanth Luftar ZEKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @

“Perivdik/Tietor” &






